1

РЕШЕНИЯ

Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Гильдия архи-
текторов и проектировщиков Красноярья»

ПРОТОКОЛ №_12_ от 13.05.2009г.

1. РЕШИЛИ:     1.1. Для проведения выборов Правления Партнерства и подсчета голосов утвердить счетную комис-

сию в составе : Телиориди Д.Г., Ульянова В. И., Леонтьева А.В..

1.2. Включить в бюллетени для тайного голосования на пост Председателя Правления следующих

кандидатов:
1. Добролюбов А.Н. – представитель ООО «Ардис»;

2. Супоницкий А.В. – представитель ООО "Архитектурное Бюро Супоницкой";

3. Шаталов Б.Б. – представитель ЗАО «КПМ А-2».

 1.3. Утвердить Протокол №2 от 13.05.2009г. счетной комиссии по проведению выборов Председателя

Правления НП ГАП Красноярья  (ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к настоящему Протоколу).

 1.4. Считать избранным Председателем Правления НП ГАП Красноярья - СУПОНИЦКОГО А.В..

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

2. РЕШИЛИ:    а) В очередной раз напомнить всем членам Партнерства об их обязанности по внесению членских

взносов и взноса в компенсационный фонд Партнерства (в соответствии с Решением общего собрания

членов Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья» от 15

апреля 2009 года).  Установить  крайний срок для внесения взноса в компенсационный фонд Партнер-

ства – 30 июня 2009г.;

б) В случае принятия общего собрания Партнерства Решения о возврате взносов в компенсационный

Фонд,  Исполнительной дирекции произвести возврат взносов в компенсационный фонд в полном раз-

мере всем членам Партнерства в течение 15 календарных дней с даты принятия соответствующего ре-

шения общего собрания Партнерства  о возврате взносов в компенсационный Фонд.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

3. РЕШИЛИ:      Провести следующее общее собрание членов Партнерства -  04 июня 2009 г. в 18-00 час..

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.